

AK Parti İstanbul İl Sosyal İşler Başkanlığı Spor Komisyonu, amatör spor kulüplerine destek gecesi düzenledi.

# AMATÖR SPORA DESTEK

Ak Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal İşler Birim Başkanlığı Spor Komisyonu Başkanı Serhat Karadağ, yaptığı konuşmada, "Bizler sporun içinden gelen kişileriz. Uzun yıllar amatör spor kulüpleri ile birlikte olduk. Onların her türlü sıkıntılarında ortak olmaya çalıştık. Amatör kulüplerimize başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, hükümetimiz, Gençlik Spor Bakanlığımız ve Büyükşehir Belediye Başkanımız tüm spor kulüplerimize sahip çıktılar" dedi.

İBB Başkanı Kadir Topbaş, "Amatör ruhla spor yapma anlayışını İstanbul'a taşıdık. İstanbul'un her yerinde spor yapılmasını sağladık. Kulüplerimizin özellikle malzeme konusunda sıkıntıya düşmemeleri için her türlü desteği vereceğiz. Amatör kulüplerimize bu yıl için 5 milyon lira civarında yardım paketi hazırladık. Ayrıca bugüne kadar okullarımıza 144 tane spor salonu kazandırdık. Sayısı 93'e ulaşan spor tesisleriyle milyonlarca insan İstanbul'da spor yapar hale geldi" dedi.



Istanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ve ekibi, sporcuları yalnız bırakmadılar



Başkan Topbaş, amatör spor kulüplerine yardımların devam edeceğini söyledi



Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, sporcularla birlikte..



Serhat Karadağ ve Habibe Çiftçioğlu Başer, gelen misafirlerle yakından ilgilendiler.



Zonguldak Belediye Başkanı da, amatör spor kulüplerine destek olduklarını söyledi..



AK Parti İstanbul İl Sosyal İşler Başkanlığı Spor Komisyonu, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Topbaş'ın da katılımıyla amatör spor kulüplerine destek gecesi düzenledi.

İBB Topkapı 1453 Sosyal Tesisleri'nde bir araya gelen 1.200 dolayındaki amatör spor kulübü idarecilerine hitaben bir çok siyasi konuştu. Ak Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal İşler Birim Başkanlığı Spor Komisyonu Başkanı Serhat Karadağ, yaptığı konuşmada, "Bizler sporun içinden gelen kişileriz. Uzun yıllar Türk güreşine hizmet verdiğimi düşünüyorum, diğer spor branşlarını da yakından takip ediyorum dedi. Çocuklarımıza iyi bir gelecek bırakmak zorundayız, çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan spor yaparak kurtarıyoruz. Hangi spor branşı olursa olsun gençlerimize spor yaptırmalıyız. spora olan düşkünlüğü bizler için büyük bir şans. Ayrıca hükümetimizin spor yatırımları çok ciddi anlamdadır. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş'ın ve ilçe belediyelerimizin sporumuza büyük maddi manevi katkıları devam etmektedir. Amatör Spor Kulüplerimize her yıl ciddi manada yardımlar yapılmaktadır. Başkanımız Topbaş ve ekibinin 11 yıllık döneminde amatör kulüpler için yaptığı yardımlar ortadadır: İstanbul Büyükşehir Belediyesinin spora yaptığı yatırımların toplamı bir milyar 200 milyondur" dedi.

Ak Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından 1453 Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen "Amatör Spor Kulüpleri Buluşması"na İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Başkanı Ali Düşmez, İstanbul'un 39 ilçesinden gelen kulüpleri başkanları ve yöneticileriyle çok sayıda davetli katıldı. Amatör spor kulüpleri için düzenlenen program, Erol Aydoğan'ın "Anahtar" albümünden seslendirdiği şarkılarla başladı. Amatör kulüplerin buluşmasının da konuşma yapan İstanbul Bii-



Serhat Karadağ



Kadir Topbaş



Selim Temurci



Ahmet Hamdi Çamlı



Ali Düşmez



Habibe Çiftçioğlu Başer

## "144 OKULUMUZA SPOR SALONU YAPTIK"

Okullarımızda spor salonu eksikliğini gidermek için çalıştık ve yaptığımız salonlar sayesinde çocuklarımız salon sporlarında büyük başarılar elde ettiğini ifade eden Topbaş, "Bugüne kadar yaptığımız çalışmalarda bahçeleri müsait olan okullarımıza 144 tane spor salonu kazandırdık. Salon yaptığımız okullarda salon sporlarında dereceler başladı. Göreve geldiğimiz zaman 28 olan spor tesisi şu an 93'e ulaştı. Milyonlarca insan İstanbul'da spor yapar hale geldi" şeklinde konuştu.

## "AMATÖR KULÜPLERE 5 MİLYON TL MALZEME DESTEĞİ YAPACAĞIZ"

"Her yıl bine yakın spor kulübümüze maddi malzeme yardımı yapılmaktadır" diyen Başkan Kadir Topbaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bu yılda çalışmalarımız var. Zannediyorum 5 milyon lira civarında yardım paketi hazırlanıyor. Yine biz amatör kulüplerimize malzeme yardımı yapacağız. Arzu ediyoruz ki bu yardım sonucunda amatör kulüplerimiz başka bir yerlerden malzeme bulmaya çalışmasınlar. Büyükşehir olarak onlara bu desteği biz verelim istiyoruz."

## "AK PARTİ İKTİDARA GEÇTİĞİ 12 YIL İÇERİSİNDE SPORA YAPILAN YATIRIM 15 KAT ARTTI"

AK Parti Hükümeti döneminde spora yapılan yatırımların arttığını dile getiren AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, "Hangi siyasi görüşe mensup olursak olalım Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın geçen 12 yıl içerisinde yatırım bütçesini 15 kat artırdığını biliyoruz. Biraz önce konuşmasında Kadir Topbaş başkanım dedi ki 'biz İstanbul'da amatör spor kulüplerine 5 milyon yatırım için bir paket hazırladık' dedi. Ben bunu gerçekten yürekten alkışlıyorum. Çünkü 2002 yılında spor kulüplerimize yaptığı yatırım 315 bin Türk lirasıydı. Biz böyle bir yoldan buraya kadar geldik" diye konuştu.

yükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak benim 11 yıllık dönemimde amatör kulüpler için yaptığımız yardımlar zaten

ortada bulunuyor. Spora yaptığımız yatırımlar toplamı ise bir milyar 200 milyon yatırım yaptık. Biz bu yatırımları yapmaya devam ediyoruz" dedi.

